
 

 

 
 

Resolução Nº 006/2018 

 

 

 

Francisco Beltrão, 12 de abril de 2018. 

 

 

 

Considerando o Ofício Circular nº 046/18 – DVVGS Referente 

Resolução nº 616/2015 e 1.205/2017 que trata sobre o incentivo VIGIASUS e 

que o munícipio deverá apresentar o descritivo da aplicação destes recursos: 

 

Resolve:  

 

 Deliberar “AD Referendum” o descritivo de aplicação dos recursos 

VIGIASUS das Resoluções nº 616/2015 e 1.205/2017. 

 

 

 

 

                                           

                Alessandro Rodrigues Perondi 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

